
EESTI JAHINDUSE  
HEA TAVA

2. AJU KAART 
„LIIVASIHI“

AJAJA IGIHALJAS 
MEELESPEA

AJAKAVA 
Neljapäev, 16. oktoober

AJAKAVA 
Reede, 17. oktoober

KÜTITAVAD ULUKID

JAHITRADITSIOONIST

OSALEJAD

KÜTI IGIHALJAS 
MEELESPEA

KONTAKTID

1. AJU KAART 
„TRASSID“

ASUKOHT

RMK KURESSAARE  
JAHIPIIRKOND
16. ja 17. oktoober 2025



2  |  19

I.	 Suhtu austavalt loodusesse, ulukitesse  
ja maaomandisse!

1.	 Pea meeles, et sa jahimehena ei ole ainuke looduses liikuja  
ja looduse kasutaja.

2.	 Hoia loodus puhas.
3.	 Õpi tundma oma jahimaadel liikuvate ulukite asurkonda.
4.	 Küti alati säästlikult, arvestades ulukiasurkondade jätkusuutlikkust.  

Jahimehes ei tohi iialgi vallanduda kirg loomi tappa.
5.	 Austa ulukite õigust elule. Jahti pidades jäta neile võimalus 

õnnelikuks pääsemiseks. Iialgi ära jälita ega küti abitus seisukorras 
viibivaid ulukeid.

6.	 Pea jahti selliselt, et see ei kahjustaks maaomaniku vara.
7.	 Toeta maaomanikku jahialastes küsimustes, koostöö on  

mõlemale osapoolele kasulik.

II	 Ole jahimehena korrektne!
1.	 Jahiriietus olgu korrektne ja puhas, relvastus korras ja kontrollitud.
2.	 Jahisarve olemasolu korral alustatakse jaht signaaliga  

„Jahi algus!” ja jaht lõpetatakse signaaliga „Jahi lõpp!”.
3.	 Enne lasku tunne uluk ära, suurulukite puhul ka sugu ja vanus.
4.	 Tugevaid, asurkonna arenguks oluliste omadustega, loomi tuleb 

küttida alles siis, kui nad on oma funktsiooni asurkonna jaoks 
täitnud. Küttimisel säästa heade omadustega, produktiivseid 
emasloomi, tugevad isasloomad küti alles parimas trofeevanuses  
ja jahihooaja lõpus.

5.	 Emalooma küttimise tõttu noorloomade abitusse seisundisse 
jätmine ei ole põhjendatud tegu.

6.	 Kütina tegutsev jahimees peab olema omandanud piisavalt  
hea laskeoskuse.

7.	 Looma piinamine — halvasti lastes — on lubamatu.
8.	 Korrektne jahimees ei lase mitte mingil juhul ulukit kaugemalt  

kui vahemaa, millelt on tagatud kindel tabamus.

EESTI JAHINDUSE HEA TAVA

EESTI JAHINDUSE  
HEA TAVA

RMK SÜGISJAHT 2025



3  |  19

9.	 Ära tulista kunagi huupi lendavat linnuparve. Mitmed linnud võivad 
minema lennata kehasse tunginud haavlitega, mis tähendab neile 
piinarikast surma.

10.	 Ära küti rohkem linde või teisi väikeulukeid, kui sina ise ja/või sinu 
(jahi-)sõbrad vajavad.

11.	 Ära tulista magavat ulukit või ujuvat veelindu, välja arvatud 
haavatud looma puhul.

III 	 Haavatud ulukit metsa ei jäeta!
1.	 Tulistatud lask ei ole kunagi möödalask seni, kuni pole tõestatud 

vastupidist.
2.	 Tabamuse saanud looma tuleb kohusetundlikult (võimalusel koos 

koeraga) otsida.
3.	 Haavatud uluki liikumisel naaberjahialale teavitatakse sellest alati 

sealse piirkonna kasutajat.
4.	 Haavatud suuruluk surmatakse halastuslasuga kaela ülemisse ossa  

või kõrva taha.
5.	 Haavatud väikeuluk surmatakse kas ülelaskmisega või kuklalöögiga.
6.	 Haavatud linnud surmatakse kas ülelaskmise või kuklatorkega.
7.	 Reeglina tuleb kõrvalisi isikuid tapmisakti juurest eemale hoida.

IV 	 Kohtle tabatud saaki lugupidavalt!
1.	 Kõiki ulukeid — sõltumata liigist, soost või vanusest — koheldakse 

võrdselt.
2.	 Tabatud suurulukit austatakse tema paremale küljele asetatud halja 

oksaga (kuusk, kadakas, tamm või nende puudumisel rohttaim). 
Isasloomale asetatakse oks tüvepoolega, emasloomale ladvapoolega 
pea poole.

3.	 Uluki lihakeha viiakse võimaluse korral metsast välja nahastamata  
ja tükeldamata. Vajadusel eemaldatakse siseelundid metsas.

4.	 Metskitse ja sellest väiksemaid ulukeid ei lohistata, vaid võimalusel 
kantakse metsast välja.

5.	 Hirvest väiksemate ulukite siseelundid eemaldatakse käiseid üles 
käärimata.

6.	 Jänes on otstarbekas vääristada laskekohal ehk tal eemaldatakse 
kusepõis ja sooled.

7.	 Linde kantakse kaelast, riputatuna linnurihma otsa või jahivõrgus.

EESTI JAHINDUSE HEA TAVA
RMK SÜGISJAHT 2025



4  |  19

8.	 Kui ühisjahi lõpus tabatud loomad „paraadiks” välja pannakse, on 
üle saagi astumine rangelt keelatud! Loomi ei tohi ka jalaga togides 
kohale lükata! 

9.	 Medaliväärset jahitrofeed ei tükeldata suveniirideks ega kasutata 
muul viisil tarbeesemete valmistamiseks.

V 	 Käitu jahirelvaga ohutult!
1.	 Käsitse jahirelva alati nii, nagu see oleks laetud.
2.	 Ära mitte kunagi suuna relva inimese poole.
3.	 Veendu enne tulistamist, kas kuuli või haavlite lennutrajektoor  

on kõrvalistele ohutu.
4.	 Juhul kui olukord jahil muutub ebakindlaks, nõuab eetika,  

et sa valdaksid lasust loobumise rasket kunsti.
5.	 Püssi lahti võttes, vinnastades, laadides, kinni pannes ja padruneid 

välja võttes suunatakse püssiraud maapinna poole selliselt, et keegi 
poleks ohustatud.

6.	 Puhkepausidel või koos kaaslastega ühest kohast teise liikudes peab 
relv olema laadimata ja avatud lukuga või lahti murtud.

VI	 Ole hea jahikaaslane!
1.	 Austa teiste jahimeeste õigust jahti pidada.
2.	 Ära ole jahikaaslaste vastu üleolev ega kade nende jahiõnne peale.
3.	 Naaberküti laskesektoris asuvat looma ei tulistata.
4.	 Edukat kütti austatakse tema peakattele kinnitatava halja oksaga, 

mis murtakse tabatud ulukile asetatud oksa küljest. Ühisjahil austab 
jahimeest oksaga jahijuhataja.

5.	 Saak jagatakse enne jahti teatavaks tehtud tingimustel. Üheks 
võimalus on teha seda loosimise teel. Siinjuures tunnustatakse head 
tööd teinud koerte omanikke lisaportsuga.

6.	 Kui ühisjahi puhul valitakse jahikuningas, kroonitakse selleks 
jahimees, kes on saanud väärtuslikuma saagi. Esile võiks tõsta ka 
muid positiivseid käitumisi (teiste abistamine, keerulises olukorras 
laskmata jätmine jne).

7.	 Kuuliga (nii vint- kui ka sileraudsega) lastes on uluki tabajaks see 
jahimees, kes esimesena tabas looma rinnaõõnde (kopsud, süda).

8.	 Haavlilasu puhul on uluki tabajaks see jahimees, kes tabas looma 
viimasena (halastuslask looma piinade kergendamiseks ei lähe 
arvesse).

EESTI JAHINDUSE HEA TAVA
RMK SÜGISJAHT 2025



5  |  19

9.	 Jahitrofee kuulub suurulukit esimesena surmavalt tabanud kütile. 
Kui suurulukit aga tabasid üheaegselt mitu kütti ja esimest tabajat 
pole võimalik selgitada määrab jahijuhataja trofee saaja või jäetakse 
trofee jahi korraldanud jahtkonna jahimaja seinale.

VIII	Jahikoer on küti sõber ja kaaslane
1.	 Koerad viiakse jahile ja tuuakse jahilt lõastatult.
2.	 Jahil kasutatav koer peab olema väljaõpetatud ja kuuletuma 

peremehe korraldustele.
3.	 Jahil kaasas olevate väljaõpetamata koerte omanikud peavad 

tagama, et koerad ei sega jahti.
4.	 Võõras jahipiirkonnas kasuta oma koera ainult siis, kui jahipiirkonna 

omanik seda soovib või lubab.
5.	 Ulukit ei lasta võõra koera eest. Võõrasteks ei loeta oma jahigrupi 

koeri vaatamata sellele, kes on antud grupis koera peremees.
6.	 Kütt ei omasta jahikaaslase koera poolt murtud kährikut või mõnda 

teist väikeulukit.
7.	 Väikeulukijahil koera eest lastud looma ei võta kütt enne üles,  

kui jälitav koer on seda nuusutanud.
8.	 Talvel või kui koer on saanud märjaks, ära jäta teda autosse 

külmetama. Ära unusta koera ka palava ilmaga autosse.
9.	 Kui koer saab jahi käigus vigastada, on tal õigus (vajadusel) 

otsekohesele arstiabile.
10.	 Pärast jahti on koeral õigus saada rahu, sooja, head süüa  

ja puhast vett.

Olulisem, kui jätta oma järeltulevatele  
põlvedele võimalus jahti pidada,  
on jätta ka loomadele võimalus nende  
järeltulevatel põlvedel elada.

EESTI JAHINDUSE HEA TAVA
RMK SÜGISJAHT 2025



6  |  19

Ühised jahid kutsutud külalistele olid väga levinud juba meie baltisaksa 
mõisnike hulgas. Traditsioon oli tuntud kogu saksakeelses kultuuriruumis, 
enim levinud oli selline ühisjaht Poolas, Leedus ja muidugi Saksamaal. 
Kõrvale ei jäänud ka meie väike aadelkond. Tavaliselt võeti mõnes 
Eesti mõisas selline ühisjaht ette paar korda aastas, peamiselt suvel 
ja talvel. Kui suvel oli raskuspunkt lindude laskmisel, siis talvel jahiti 
peamiselt ulukeid. Kokku kutsutud aadlimeeste arv kõikus kümnekonna 
piirimail. Eks arvukust mõjutasid eelkõige kehvad transpordiolud ning 
mõisate suhteliselt hõre asustus. Tänu sellele polnud kohaletulnute jaoks 
ettevõtmine muidugi miski ühepäevane üritus, selline ühisjaht võis kesta 
koguni kuni nädala.

Kõigi lastud loomade liha läks ühisele toidulauale ning kokkadel 
oli tublisti pingutamist, et kõigest sellest üks vahva ja maitsev 
lauakate valmis meisterdada. Mida maitsvam toit, seda kauem jätkus 
pajatamiseks uskumatuid jahijutte ja head veini selle kõige kinnituseks.

Ühisjahtide traditsioon jätkus ka Eesti Vabariigi ajal. Võttes eeskuju 
mõisnikest ja nii mõnestki teisest riigist, sai Eestis populaarseks nn 
diplomaatiliste jahtide korraldamine. Lisaks kohalikule eliidile oli palutud 
osa võtma ka siin resideeruv diplomaatiline korpus. Eestis korraldati 
traditsiooniliselt aastas kaks diplomaatilist jahti. Ühe neist korraldas 
Tallinna linnavalitsus linnale kuuluva Kurna mõisa metsades ja väljadel 
ning teise ja suurejoonelisema eestvõtjaks oli Riigimetsade Peavalitsus. 
Viimaste poolt korraldatud jahid olid välisdiplomaatide hulgas vägagi 
populaarsed, sest tagatud oli hea korraldus, kaunis loodus ning 
suurepärane jahisaak.Lisaks võimaldas selline üritus rutiinist väljuda ning 
vabas vormis arutada igapäevaasju moel, mida kabinetivaikuse range 
viisakus ja etikett ei soosinud. Eriti aktiivsed osavõtjad olid Venemaa, 
Rootsi, Prantsusmaa ja Rootsi suursaadikud koos oma lähemate 
abilistega. 

Koos külalistega peetud ühisjahtide traditsioon ei vaibunud ka 
Nõukogude ajal. Kirgliku jahimehena tuntud parteiboss Johannes Käbin 
kasutas sagedasti võimalust viia oma külalised mõnda metsamajandisse 

Allikas: Sagadi Metsamuuseumi Arhiiv  
ja RMK ühisjahtide kokkuvõtted

JAHITRADITSIOONIST

JAHITRADITSIOONIST

RMK SÜGISJAHT 2025



7  |  19

RMK SÜGISJAHT 2025

jahile. Omamoodi oli see sümbioos mõisaaegsest ühisjahist ning 
Vabariigi-aegsest diplomaatilisest jahist, kus ei puudunud ei nimekad 
osalejad, alkoholi ja söögi all lookas pidulauad ning loomulikult 
suurepärane jahisaak. Muidugi ei hakatud nüüd enam eriti jänesejahiga 
jändama, peamiseks küttimisobjektiks muutus hoopis põder. Eriti 
suurejoonelised olid sellised jahid vennasvabariikide tähtsate ametnike 
osavõtul. Veidi väiksemas mahus, kuid sisult sama stsenaariumi järgi 
korraldasid analoogseid üritusi ka nn madalama kategooria tegelased, 
eeskätt rajoonikomiteede juhid ning metsamajandite direktorid. Ühest 
küljest oli see hea võimalus demonstreerida oma vägevust ja uhkust, 
kuid teisalt olid need siiski asendamatud kohad, sõlmimaks tugevaid 
sidemeid ning materiaalselt kasulikke tehinguid.

Jahisündmuste traditsiooni hoiab alal ning edendab ka Riigimetsa 
Majandamise Keskus (RMK) ning kutsub tublisid koostööpartnereid 
jahisündmusest ikka ja jälle osa saama. Soojas ja sõbralikus õhkkonnas 
toimunu ning vastastikku kasulikke suhteid rõhutavad jahisündmused 
on olnud märgiks, et mets ja selle majandamine on oluline osa Eesti 
identiteedist ning ulukid ja jahipidamine kuulub lahutamatu osana metsa 
ja selle majandamise juurde. Ühised väärused, traditsioonid, vastastikku 
kasulikud suhted ning partneritest hoolimine on olnud olulised 
minevikus, on seda tänapäeval ja on ka tulevikus. 

Jahiseltskond 2024. aasta sügisjahi rivistusel

JAHITRADITSIOONIST



8  |  19

RMK jahid 2009–2024  
Kuressaare jahipiirkonna Mändjala jahialal

Ja
hi

 n
um

be
r

Aa
st

a

Kü
tt

e

Aj
aj

ai
d

La
sk

e 
ja

hi
s

Tabatud ulukeid, tk

Ja
hi

ku
ni

ng
as

Pa
rim

 a
ja

ja
 

Põ
de

r

Pu
na

hi
rv

M
et

sk
it

s

M
et

ss
ig

a

KO
KK

U

XV 2024 27 37 19 2 8 0 0 10 Mihkel Tarvis Mari Kartau

XIV 2023 34 42 30 2 9 2 3 16 Margus Puust Karina Riive

XIII 2022 44 45 20 0 8 1 1 10 Toomas Väät Mikko Undrest

XII 2021 34 30 36 4 9 2 2 17 Herki Sai Meelis Seedre

XI 2020 41 56 37 0 13 1 0 14 Mati Polli Aili Pärtel-Beljajeva

X 2019 38 36 26 2 8 0 0 10 Jüri Teemant Ando Jukk

IX 2018 38 37 18 3 3 1 0 7 Janno Jaadla Johanna 
(Jagomägi)

VIII 2017 31 31 13 0 5 3 0 8 Väino Lill Aarne Akerberg

VII 2016 35 38 5 0 2 0 0 2 Rain Raudsepp Paavo Kaimre

2015
Sigade Aafrika katku (SAK) tõttu toimus kliendijaht Tallinnas  
Vereta Jahi lõputseremooniana, avati põdra puuskulptuur,  
üks skulptuuri kaasautoritest Karl Purga 

VI 2014 32 35 6 1 3 0 1 5 Tõnu Ehrpais Riina Martverk

V 2013 28 24 16 1 4 0 1 6 Tanel Mägi Joel Volkov

IV 2012 27 30 12 2 3 0 1 6 Vallo Tenso Priit Jagomägi

III 2011 31 33 x x x x x x Meelis Järv x

II 2010 24 31 x x x x x x Jaanus Kala x

I 2009 23 24 x x x x x x Sulev Läänesaar x

Kõige selle kinnituseks korraldab RMK igal aastal oktoobrikuus  
Mändjala jahialal headele koostööpartneritele jahisündmuse ning alates 
2009. aastast on jahtidest osa võtnud kokku 529 ajajat ja 487 kütti 
ning alates 2012. aastast on jahtide jooksul tehtud kokku 238 lasku 
ja kütitud kokku 111 ulukit. Kõigil jahisündmustel — välja arvatud 
2015. aasta SAK põhjustatud olukord — on kõigil jahisündmusel 
peetud ajujahti, ajude lõppedes austatud kütitud loomi, tunnustatud 
nii ajajaid kui kütte, valitud tublima teo teinud jahikuningas, nauditud 
ühist õhtusööki ning saadud osa jahisaagist. RMK korraldatud jahtide 
täpsema arvulise ülevaate annab alljärgnev tabel.

JAHITRADITSIOONIST
RMK SÜGISJAHT 2025



9  |  19

• 	 Hargnege ajuliinil naaberajajatest võrdsele kaugusele vastavalt aju 
juhtide korraldusele.

• 	 Määrake päikese asukoht. Jätke meelde päikese või kompassi järgi, 
millises suunas tuleb ajus minna. Ajusuund kulgeb reeglina risti 
teega, piki kvartalisihte. Võtke metsa kaasa laetud mobiiltelefon.

• 	 Alustage ajamist peale jahisarve signaali „AJU ALGUS“.
• 	 Liikuge ajus ühtses ahelikus, hõigake järgemööda piki ajajate 

ahelikku oma ajaja numbrit. Kui te ei saa oma naaberajajalt vastust, 
hüüdke kõvasti „AJU SEIS“. Seda käsklust tuleb korrata ajajatel piki 
ahelikku. Kõik ajajad seisavad seni, kuni taastatakse korrapärane 
ahelik ja aju juht annab korralduse aju jätkamiseks.

• 	 Ärge liikuge teistest ajajatest ette ega jääge maha, säilitage 
naaberajajatega sama vahekaugus, mis oli aju alguses.  
Ajus liikumine pole krossijooks. Oodake teisi järele.

• 	 Järgige aju juhtide antud korraldusi. Kvartalisihile jõudes peatuge, 
taastage naaberajajatega algne vahekaugus ja jätkake aju alles peale 
aju juhtide korraldust.

• 	 Laske kuuldes tehke kõva häält — nii annate kütile ja ulukile teada 
oma asukohast.

• 	 Jätke meelde ajust tagasiläinud loomad. Anna sellest aju lõppedes 
teada aju juhtidele.

• 	 Kui leiate metsast surnud metssea või metssea jäänused, pildistage 
mobiiliga kohta nii, et fotol oleks kaasas geograafilised koordinaadid.  
Ärge puudutage surnud siga. Püüdke leiukoht meelde jätta 
(kirjeldus, kaugus kvartalisihist või aju algusest, langi lähedus jm).

• 	 Kütiliinile välja jõudes ärge minge üle kütiliini teele kõndima.  
Jääge ajupoolsesse külge ootele või liikuge lähima küti juurde.

• 	 Aju lõpeb jahisarve signaaliga „AJU LÕPP“. Peale sarvesignaali 
valmistuge ajajate bussile minekuks. Selleks on sobiv ajajatel 
koonduda teel väiksematesse rühmadesse.

AJAJA IGIHALJAS  
MEELESPEA

AJAJA IGIHALJAS MEELESPEA
RMK SÜGISJAHT 2025



10  |  19

• 	 Palun veenduge, et Teil oleks tasutud jahimehe aastamaks, kaasas 
kehtiv jahitunnistus, relvaluba ja suuruluki laskekatse tunnistus. 
Kui Teil on jahipidamisõigust tõendavad dokumendid vormistatud 
elektrooniliselt, piisab isikut tõendava dokumendi esitamisest.

• 	 Iga jahimehe kohustus on tagada ohutus jahirelva käsitsemisel  
ning hoidmisel.

• 	 Ärge jätke oma jahirelva järelvalveta, relvad teevad pauku  
ka ilma teie kohaloluta.

• 	 Veenduge, et te ei pea jahti rikkis jahirelvaga. Samuti et te ei pane 
käest ära laetud jahirelva ega ületa takistusi (kraave, purdeid, 
tarasid jne) laetud jahirelvaga. Ohutus ennekõike!

• 	 Ka jahile minnes ja jahilt tulles ning transpordivahendis peab jahirelv 
olema laadimata ning püssikotis. Vaid laskekohtade vahetamisel võib 
laadimata jahirelv olla transpordivahendis kotist väljas.

• 	 Jahirelva võib laadida pärast laskekohale asumist ja naaberküttide 
asukohtade kindlakstegemist, seejärel võib ulukite ilmumisel neid 
jahtida. Jahisarv annab Teile märku ajajate liikumahakkamisest 
ja aju lõppemisest. Aju lõppemisest antakse teada ka raadio 
jahisagedusel.

• 	 Kogunemiskohtades tuleb jahirelva hoida laadimata ja lahtimurtult.  
Relvad, mida konstruktsiooni tõttu ei saa lahti murda, peavad sel 
juhul olema avatud lukuga.

• 	 Ärge kunagi tulistage hääle või okste (heina, kõrkjate jm) liikumise 
suunas või halvasti nähtava kogu pihta (udus, vastu päikest jne), 
samuti nähtavate hoonete suunas. Samuti on keelatud tulistada 
naaberküti laskesektorisse või naaberküti või kütiliini suunas.  
Jaht nõuab ranget distsipliini!

KÜTI IGIHALJAS  
MEELESPEA

KÜTI IGIHALJAS MEELESPEA
RMK SÜGISJAHT 2025



11  |  19

PULL Kütitakse olenemata sarvede 
suurusest

LEHM kütitakse vasikata lehm

LEHM  
VASIKAGA 

 

Kütitakse vasikas, võimalusel 
peale vasika küttimist kütitakse 
ka lehm. Kahe vasikaga lehmalt 
kütitakse võimalusel mõlemad 
vasikad, lehma ei kütita

VASIKAS Kütitakse

PULL Kütitakse kõiki isendeid, 
võimalusel säästetakse 
perspektiivsed pullid

LEHM 
 

kütitakse kõiki isendeid,  
olenemata vasikatest

VASIKAS kütitakse

KULT kütitakse

EMIS kütitakse, võimalusel  
säästetakse karja juhtemis

KESIK kütitakse

PÕRSAS kütitakse

SOKK kütitakse, võimalusel 
säästetakse sarvedeta isendeid

KITS kütitakse kõiki isendeid, võima- 
lusel säästetakse talledega kitsi

TALL kütitakse

KÜTITAVAD 
ULUKID

KÜTITAVAD ULUKID
RMK SÜGISJAHT 2025



12  |  19

TRASSID
Mändjala Mändjala 

loodusmajaloodusmaja

LIIVASIHI

ASUKOHT

ASUKOHT

Asukoht	  
Mändjala küla, Saaremaa vald,  
Saare maakond 93871

Kohalesõitmise õpetus	 
Mändjala loodusmaja asub  
Kuressaare-Sääre mnt 11. kilomeetril  
(suunaviit "RMK Mändjala loodusmaja").

Koordinaadid	  
Long-Lat WGS 84 
laiuskraad: 58.213188 
pikkuskraad: 22.321571
L-EST 97 x: 6453713 y: 401354

GOOGLE MAPS

RMK SÜGISJAHT 2025

http://
https://maps.app.goo.gl/tpqTKEsaRPmGZKD76
https://maps.app.goo.gl/tpqTKEsaRPmGZKD76
https://maps.app.goo.gl/tpqTKEsaRPmGZKD76
https://maps.app.goo.gl/tpqTKEsaRPmGZKD76


13  |  19

Küttide liin

Ajajate suund ajus

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

0

X

F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17
18

19

TRASSID

1. AJU KAART
RMK SÜGISJAHT 2025



14  |  19

39

2

3

4

5

12

1
40

38

6

7

8
9

10
11

13
14

15
1617

19 18
20

21

22

23

24

26

25

27

28

29
30

31
32

33

34

35

36 37

0

Küttide liin

Ajajate suund ajus

2. AJU KAART

LIIVASIHI

RMK SÜGISJAHT 2025



15  |  19

OSALEJAD • KÜTID

KÜTID

Aivar Laud
Aivo Kalmet
Antti Tooming
Avo Siilak 
Erkki Etverk
Esko Krinal
Hardi Tullus
Herki Sai 
Ilo Rannu 
Indrek Meras
Jaak Nigul
Jüri Külvik
Kaarel Tang
Karel Rüütli
Lauri Ellram
Lauri Valdur
Margus Puust

Margus Reimann
Marku Lamp
Mihkel Tarvis
Mikko Miettinen
Rain Raudsepp
Riho Terras
Risto Rist
Teet Lehtme
Tiit Hunt 
Timo Hermlin
Tõnis Korts
Tõnis Tamm
Tõnu Ehrpais
Toomas Kõuhkna
Toomas Väät
Uno Vait
Veiko Villers 

Ajajate nimekiri

RMK SÜGISJAHT 2025



16  |  19

OSALEJAD • AJAJAD

AJAJAD

Agne Aija
Ago Vingissar
Agur Alev
Aimar Kreevald
Airiin Vaasa
Andres Hummal
Andres Laht
Andres Pärnpuu
Andrus Treier
Arne Põder
Ave Schank-Lukas
Diana Laarmann
Erko Soolmann
Esko Oras
Henrik Välja
Indrek Lillo 
Indrek Sirp
Jaan Liira
Jaarek Konsa
Kaido Soosaar
Kairet Kõljalg 
Katrin Kivioja

Kaupo Kaasik
Kaupo Nõmmemees
Kristi Parro
Kristjan Kinks
Kristjan Tõnisson
Leelo Kukk
Maarja-Viorika Vasko
Mait Kaup
Marek Metslaid
Marek Moorits
Mihkel Õim
Mikk Marran
Pille Ligi
Priit Luts
Rainer Vakra
Rebecca Laasnurm-Šer
Reimo Lutter
Taavi Arumäe
Tauri Arumäe
Timo Kark
Triin Küttim
Urmas Treial

Kütide nimekiri

RMK SÜGISJAHT 2025



17  |  19

AJAKAVA

AJAKAVA
RMK SÜGISJAHT 2025

Reede, 17. oktoober

12.45	  
Väljub buss Tallinnast, et jõuda  
15.15 Virtsust väljuvale praamile. 

17.00	  
Transfer Kuressaare hotellidesse vastavalt 
eelnevalt tehtud broneeringutele.

18.15 	  
Transfer hotellidest Mändjalga.

19.00	  
Ühine õhtusöök Mändjalas.

22.00	  
Transfer tagasi Kuressaare hotellidesse.

Neljapäev, 16. oktoober



18  |  19

8.15 	  
Transfer hotellidest Mändjalga. 
(Õhtul bussiga mandrile sõitjad peavad 
olema selleks ajaks end hotellist välja 
kirjutanud ning võtavad kaasa oma pagasi.)

9.00 – 9.30	  
Kogunemine RMK Mändjala  
loodusmaja juures.

9.30	  
Rivistus, jahi avamine, jahieelsed juhised, 
jahiseltskonna foto tegemine.

10.00 – 12.00	  
Väljasõit jahile. Esimene aju.

12.00 – 12.30	  
Lõuna metsas.

12.30 – 14.30	  
Jaht jätkub. Teine aju.

14.30 – 15.00	  
Tagasisõit Mändjalga. 

15.45 – 17.00	  
Jahirituaalid ja jahi kokkuvõte.  
Jahieine telkides.

17.20	  
Väljub buss praamile (18.45).

AJAKAVA

AJAKAVA
RMK SÜGISJAHT 2025

Reede, 17. oktoober



19  |  19

Jahi peakorraldaja 
MIKK MARRAN
tel +372 676 7500

Jahijuhataja 
LAURI ELLRAM 
tel +372 5348 6408

Küttide ülem  
RISTO RIST 
tel +372 5348 2059

Ajajate ülem  
NEEME SEPP 
tel +372 506 8960

Haavatud ulukite jälitamine  
ANDRUS SEPP
tel +372 513 6956

Jahisaagi esmane töötlus  
ja transport  
VELJO ALBERT
tel +372 5300 9019

Jahisarved 
ARNE PÕDER
tel +372 5880 2886 
ANDRES PEETSON 
tel +372 5664 6900

Fotograaf  
TIIT HUNT
tel +372 506 7488

Jahi perenaine  
MARGE RAMMO
tel +372 513 7035

KONTAKTID

KONTAKTID
RMK SÜGISJAHT 2025


	Bookmark 1

	Button 13: 
	Button 17: 
	Button 71: 


